Исполнительному директору
Фонда «Технопарк Академгородка»

А.Л. Логвинскому
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять к рассмотрению настоящее заявление и заявку на участие в конкурсном отборе для определения возможности реализации в бизнес-инкубаторе Академпарка проекта «____________________________».

Приложение:

1. Заявка на участие в конкурсном отборе проекта «____________________________».
С уважением,

Должность, организация _____________________________________________
ФИО _____________________________ /______________________________ /
(подпись)

(расшифровка)
Дата «____» ____________ 20 ___ г.